
                              Ogłoszenie  o zamówieniu

I. Nazwa i adres Zamawiającego :
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Brodnicka 1   87-410 Kowalewo Pom.
tel/fax  056 684-15-17
e-mail: zaklad@poczta.onet.pl
II. Tryb udzielenia zamówienia:
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o   
wartości zamówienia mniejszej niż  kwoty określone  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy Pzp.
III. Opis przedmiotu zamówienia :
Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa 80 350 litrów oleju napędowego 
grzewczego ( lekkiego ) do kotłowni olejowych należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej  i 
Mieszkaniowej  Sp. z o.o. , do świetlic sołeckich oraz do Szkół Podstawowych na terenie gminy 
Kowalewo Pomorskie.   
Wspólny Słownik Zamówień : 09135100-5 olej opałowy
Wykaz kotłowni oraz dane dotyczące zużycia paliwa, pojemność zbiorników w poszczególnych    
kotłowniach zawiera załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Specyfikacja dostępna jest w siedzibie zakładu przy ul. Brodnickiej 1 w dziale organizacyjnym oraz
na stronie internetowej;
www.bip.kowalewopomorskie.pl
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.
IV. Termin wykonania zamówienia : umowa zostanie zawarta na czas określony i 
obowiązywać będzie do 31.08.2021 r.
V. Warunki udziału w postępowaniu 

1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:          
1) nie podlegają wykluczeniu
Brak podstaw do wykluczenia , o których mowa w art.24 ust. 1 i ust.5  ustawy Pzp zostanie  
wstępnie zweryfikowany na podstawie oświadczeń wykonawcy , złożonych zgodnie z 
załącznikami nr 4 i 5 do SIWZ
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – 
warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, której 
obowiązek posiadania wynika z art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne
b) sytuacji ekonomicznej i finansowej – warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli 
wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 250 000  złotych

2. c) zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za spełniony  jeżeli 
wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał   dwie 
dostawy odpowiadające przedmiotowi zamówienia  o wartości brutto każdej z nich nie 
mniejszej niż 150.000,00 zł  każda.

3. Fakultatywne podstawy wykluczenia , o których mowa w art. 24 ust.5 . Zamawiający 
wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w 
postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez 
likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 

http://www.kowalewopomorskie.ornet.pl/


ustawy z dnia 15 maja 2015r. - Prawo restrukturyzacyjne ( Dz.U. z 2019r. poz. 243 z póź.  
zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu 
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu , jeżeli układ nie 
przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd 
zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003r. - 
Prawo upadłościowe ( Dz.U. z 2019r. poz.498 )

VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia

1. Do oferty wykonawca musi dołączyć wypełnione oświadczenia o treści zgodnej ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 4 i 5 do SIWZ. Informacje zawarte w  oświadczeniach będą 
stanowić  wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.

2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenia , o 
których mowa w ust. 1 składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. 

3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów , w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia   zamieszcza informacje o tych podmiotach w 
oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1

4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni  terminie, 
aktualnych na dzień złożenia oferty  następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) odpis lub kserokopię aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu paliwami ciekłymi, której obowiązek posiadania wynika z art. 32 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne
2) aktualną polisę lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w 
szczególności dotyczącej obrotu, składowania i transportu paliwami ciekłymi, przy czym 
wartość ubezpieczenia nie może być mniejsza niż 250 000 złotych wraz z potwierdzeniem 
opłacenia składki
3) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych  lub ciągłych również 
wykonywanych , w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert , a 
jeżeli okres działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości , 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
sporządzony wg załącznika nr 6 do SIWZ oraz załączeniem dowodów czy dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami , o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były 
wykonywane , a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
Zamawiający wymaga udokumentowania co najmniej dwóch  dostaw  o wartości brutto 
każdej z nich nie mniejszej niż 150.000,00 zł .
4) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp

5. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, sporządzone wg załącznika nr 7 do  SIWZ.



Wraz ze złożeniem oświadczenia  wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.

6. Jeżeli wykonawca nie złoży dokumentu, o  którym mowa w  w tym dziale , oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, 
lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub 
dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego 
wątpliwości, zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie 
przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlegałaby 
odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

7. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 4 ppkt 4 składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono
upadłości, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

8. Oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. 
w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia dotyczące wykonawcy i innych podmiotów, na 
których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22 a 
ustawy oraz dotyczące podwykonawców  muszą być złożone w oryginale.                   
Dokumenty, o których mowa w rozporządzeniu, inne niż oświadczenia,  składać należy w 
oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

9. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot na 
którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia albo podwykonawca , w zakresie dokumentów,  które każdego z 
nich dotyczą.

10. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentów, o których mowa w rozporządzeniu , innych niż oświadczenia, wyłącznie 
wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej 
prawdziwości.

VII. Wymagania dotyczące wadium
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w kwocie 5.000,00 zł słownie 

złotych : pięć tysięcy
2. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto : Bank Spółdzielczy w 

Kowalewie Pomorskim nr konta 63 9496 0008 0000 0316 2000 0002
3. na dowodzie przelewu należy wpisać „wadium w przetargu na zakup i dostawę oleju 

napędowego grzewczego ”
4. dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty.
5. W przypadku wniesienia wadium w innych formach, dopuszczonych przepisami ustawy Pzp

art. 45 ust. 6 należy dołączyć do oferty stosowny dokument w formie oryginału. W treści 
tego dokumentu powinno być zawarte zobowiązanie wynikające z art. 46 ust. 4a i ust. 5 
ustawy Pzp.

6. Oferta nie zabezpieczona jedną z form wadium zostanie odrzucona zgodnie z art. 89 ust.1 
pkt 7b ustawy Pzp.

7. Zwrot wadium nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 1, ust. 1a, ust. 2 ustawy Pzp.

VIII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
1. Cena – 95 %
2. termin realizacji zamówienia liczony w godzinach od zgłoszenia – 5%



   -  maksymalną ilość punktów za „cenę” otrzyma wykonawca proponujący cenę najniższą
Pozostałe oferty odpowiednio mniej przy zastosowaniu wzoru:
cena najniższa podzielona przez cenę oferty x 95 pkt

  -  maksymalną ilość punktów termin realizacji zamówienia  otrzyma wykonawca oferujący termin 
realizacji w ciągu 48 godz.

Pozostałe oferty odpowiednio mniej przy zastosowaniu wzoru:
      termin 48 godz. podzielony przez termin oferty  x 5 pkt   
      Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.     
IX. Miejsce oraz termin składania  ofert:
        1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  Sp. z o.o.
ul. Brodnicka 1 87-410 Kowalewo Pom.  , Sekretariat

         2. Ofertę należy złożyć do dnia  20.08.2020  do godziny 11:00.
         3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania, po upływie  

terminu do wniesienia odwołania.
         4. Oferty należy sporządzić w języku polskim.

X. Termin związania ofertą:  30 dni

XI. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
 Zamawiający  żąda od wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 
3% wartości brutto oferty.

Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Nie przewiduje się wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Nie przewiduje się zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 i 7 lub art.134 ust.6 pkt 3
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w BZP pod nr   569663-N-2020

D. Lewandowska

PREZES                                 WICEPREZES

                                                      mgr Barbara Stosio              mgr inż. Lidia Jankowska




